
Projekt 
 
z dnia  14 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 72A/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka za 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Burmistrza Cybinki Nr 72/2022 w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. z dnia 07 lipca 2022 r. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.936.446,93 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               32.551.523,43 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                6.384.923,50 zł, 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   39.683.137,67 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.807.802,67 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               6.875.335,00 zł, 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F47FBE0-5249-47C7-9BD6-D3317E4012BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 72A/2022 z dnia 07.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 446 969,00 156 017,50 2 602 986,50

85295 Pozostała działalność 304 970,00 156 017,50 460 987,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

238 680,00 156 017,50 394 697,50

Razem: 38 780 429,43 156 017,50 38 936 446,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F47FBE0-5249-47C7-9BD6-D3317E4012BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 72A/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 990,00 0,00 274 990,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 940,00 0,00 194 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -100,00 2 900,00

750 Administracja publiczna 4 842 420,26 0,00 4 842 420,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 315 127,00 0,00 4 315 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 365,00 4 000,00 217 365,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 510,00 -4 000,00 23 510,00

801 Oświata i wychowanie 12 385 251,33 0,00 12 385 251,33

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 308 623,43 4 605,00 313 228,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 630,00 3 010,00 39 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 520,00 34 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 75,00 3 875,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -160,00 9 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 160,00 560,00

80104 Przedszkola 1 446 033,33 -4 605,00 1 441 428,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 445 189,09 -4 605,00 440 584,09

851 Ochrona zdrowia 217 860,00 0,00 217 860,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 860,00 0,00 87 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 064,00 -500,00 6 564,00

852 Pomoc społeczna 4 283 667,00 156 017,50 4 439 684,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 777 495,00 0,00 777 495,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 300,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 880,00 -300,00 4 580,00

85295 Pozostała działalność 478 545,00 156 017,50 634 562,50

3110 Świadczenia społeczne 248 293,00 152 898,00 401 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 544,00 2 607,50 134 151,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 180,00 448,00 21 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 865,00 64,00 2 929,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F47FBE0-5249-47C7-9BD6-D3317E4012BE. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 361 224,00 0,00 4 361 224,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 152,00 0,00 48 152,00

4260 Zakup energii 500,00 50,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 -50,00 35 450,00

926 Kultura fizyczna 719 942,00 0,00 719 942,00

92695 Pozostała działalność 298 076,00 0,00 298 076,00

4260 Zakup energii 0,00 298,00 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 648,00 -298,00 275 350,00

Razem: 39 527 120,17 156 017,50 39 683 137,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F47FBE0-5249-47C7-9BD6-D3317E4012BE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

